دوفصلنامه‌ی پژوهش‌های قرآنی در ادبیات، دانشگاه لرستان
سال دوم، شماره‌ی اول، پیاپی سوم، بهار و تابستان ۱۳۹۴ هـ ش/ ۲۰۱۵ م
صفحات ۱۱۳ - ۱۳۸

## بازتاب داستان قرآنی حضرت موسی (ع) در اشعار محمدمهدی جواهری

علی‌اکبر مرادیان قبادی<sup>۱</sup>
سیدمحمود میرزایی‌الحسینی<sup>۲</sup>
جنت نصری<sup>۳</sup>

### چکیده

تجلی شخصیت‌های قرآنی و حوادث پیرامون زندگی آن‌ها از پدیده‌های چشمگیر ادبی در شعر معاصر عرب به شمار می‌آید.